[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	10 июля 2015 г.

	№
	1557

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     28 февраля 2011 г. № 358 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальным бюджетным и автономным учреждением МОГО «Ухта» услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения МОГО «Ухта», для граждан и юридических лиц»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                   28 февраля 2011 г. № 358 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальным бюджетным и автономным учреждением МОГО «Ухта» услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения МОГО «Ухта», для граждан и юридических лиц» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту постановления, а также в наименовании и по всему тексту Порядка, утвержденного постановлением, слова: «и автономным» в соответствующих падежах исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин